

F.L. Dalqvist Holding ApS

c/o Tomas L. Dalqvist, Spangsbjerg Park 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 62 68 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Tomas Aggersbjerg Dalqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.L. Dalqvist Holding ApS c/o Tomas L. Dalqvist Spangsbjerg Park 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 62 68 71 Stiftet: 9. august 2012 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Aggersbjerg Dalqvist
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Fair Incorporated I/S, Viborg FCT Ejendomme ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem egen aktivitet eller gennem dattervirksomheder at drige virksomhed inden for engroshandel med parfumerivarer og kosmetik samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 168.866 kr. mod 283.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697.287 kr. mod 399.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	168.866	283.738
1 Personaleomkostninger	-134.757	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.052	-181.012
Driftsresultat	-94.943	2.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	790.814	534.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.273	0
Andre finansielle indtægter	580	284
Øvrige finansielle omkostninger	-24.541	-22.658
Resultat før skat	674.183	514.583
Skat af årets resultat	23.104	-115.120
Årets resultat	697.287	399.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.814	-515.769
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	71.473	793.232
Disponeret i alt	697.287	399.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	68.051	136.103
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.051</u>	<u>136.103</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.000	285.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.000</u>	<u>285.717</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.016.965	1.526.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.016.965</u>	<u>1.526.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.634.016</u>	<u>1.947.971</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.782	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.134	0
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	5.678	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.255.094</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	387.353	461.642
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.642.447</u>	<u>1.461.642</u>
Aktiver i alt	<u>4.276.463</u>	<u>3.409.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.235.328	744.514
Overført resultat	2.125.507	2.054.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.575.835</u>	<u>3.000.548</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.611	17.099
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.611</u>	<u>17.099</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	360.400	180.990
Selskabsskat	14.518	56.718
Anden gæld	287.099	154.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.017	391.966
Gældsforpligtelser i alt	<u>662.017</u>	<u>391.966</u>
Passiver i alt	<u>4.276.463</u>	<u>3.409.613</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	1.260.283	1.260.802	117.800	2.718.885
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-515.769	793.232	122.000	399.463
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	744.514	2.054.034	122.000	3.000.548
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	490.814	71.473	135.000	697.287
	80.000	1.235.328	2.125.507	135.000	3.575.835

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.203	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>554</u>	<u>0</u>
	<u>134.757</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Fair Incorporated I/S og anpartar i FCT Ejendomme ApS ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank, der pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 360.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Spar Nord vedrørende FCT Ejendomme ApS's mellemværende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Spar Nord for bankens mellemværende med FCT Ejendomme ApS.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
